B &7 Pegw

- 7 4’ s, /// // A/ /////‘////

VISTA la deliberazione n. 11 del 24 febbrae 2015, con la quale il Consiglio comunale

di Sellane ha chiesto la concessione del titolo di citta;
VISTA la documentazione prodotta a corredo della deliberazione;
VISTCr il parere favorevole espresso dal Prefetto d1 Perugia;

VISTO lart. 18 del decreto legislative del 18 agosto 2000, n. 267 e ritenuto che

sussistano le condizioni ivi previste;

SULLA proposta del Ministro dellinterno, la cui relazione & allegata al presente

Decreto ¢ ne costituisce parte integrante;

DECRETA

3i concede al comune di Sellane, in provincia di Perugia, il titolo di citta,

Roma, r“C . ., 1 : :::I. 2[]15

b .ﬁfﬁym Aralimiedin
WFORME y
£ V228

|'|.-
4 \ki_-




